De secūdo messye aduentu lxxxix

mec vebappegarim vebadescen veol hasedemot gad nab
bal chidrō gad pinnat sciagar bassusim misraba codesc la
donai lo innatesc velo iehares god legolam.

¶ Latine Verbus quod factum est hieremie a dño dicēs Latina litter
Hec dicit dñs de⁹ israel dicēs scribe tibi omnia verba que
loquut⁹ sum ad te in libro. Ecce. n. dies venient dicit dñs:
⁊ conuertam conuersionē populi mei israel ⁊ iuda ait dñs
Et cōuertā eos ad terrā quā dedi patribus eoz ⁊ posside
bunt eam. Et hec sunt verba que loquut⁹ est dñs ad israel
⁊ ad iudā. qz hec dicit dñs vocē terrorem audiūim⁹ formi
do ⁊ nō est pax. interrogate nūc ⁊ videte si parit masculus
quare vidī omnē vīz habentē manus suas sup lūbos suos
quasi pturientis ⁊ cōnerse sunt cūctē facies in auruginē ve
qz magna dies illa vt nō sit similis eius tēpusqz tribulatio
nis est iacob ⁊ ex ip̄a saluabit. ⁊ erit in die illa ait dñs exer
cituū conterā iugum eius a collo tuo ⁊ vincula tua dirum
pam ⁊ nō seruient in ea amplius alienis s; seruiēt dño deo
suo ⁊ dauid regi eoz quē suscitabo eis. ⁊ tu ne timeas ser
ue meus iacob ait dñs neqz paueas israel qa ecce ego sal
uabo te de lōgīnquo et semē tuū de terra captiuitatis eoz
⁊ reuertet iacob ⁊ q̄scet ⁊ regescet nemine formidāte qm̄
tecum ego sum ait dñs ad saluandum te. faciam. n. cōsump
tionē in cunctis gētibus ad quas dispsi te. te aut non faciā
in cōsumptionē sed castigabo te in iudicio impunis tñ non
eris. Quia hec dicit dñs Insanabilis fractura tua pessima
plaga tua non est qui iudicet iudiciū tuū ad suscipiendū cu
rationē medicina non est tibi. Dēs amatores tui obliti sunt
tui teqz nō querūt plaga. n. inimici pcussi te castigationē cru
deli ppter multitudinez inīqtatis tue fortia facta sunt pec
cata tua. qd clamas sup fractura tua insanabilis ē dolor m⁹
ppter multitudinez inīqtatis tue: ⁊ qz fortia fuerūt peccata
tua feci hec tibi. Propterea oēs qui comedūt te deuora

Secunda pars

buntur: et uniuersi hostes tui in captiuitatē ducentur: et omnes que te vastat: vastabuntur: cunctosque predatores tuos dabo in predam. obducā. n. cicatricē tibi: et a vulneribus tuis sanabo te: dicit dñs: quia eiectā vocauerunt te syon: est que regretē nō habet. Hęc dicit dñs. Ecce ego cōuertā cōuersionē tabernaculoꝝ iacob: et tectis ei⁹ miserebor: et edificabit̄ ciuitas in excelso suo: et templuz iuxta ordinē suuz fundabit̄: et egredietur ex eis laus: et vox laudantiū: et multiplicabo eos: et nō minuentur. et glorificabo eos. et nō attenuabunt̄. et erunt filij eius sicut a principio: et ceterus ei⁹ corā me permanebit: et visitabo aduersum oēs qui persequuntur eos. et erit fortis eius ex eo et potestas eius de medio ei⁹ egrediet̄: et applicabo eū: et accedet ad me. Quisnam est ille qui applicet cor suum: ut apozopinquet mihi ait dñs. et eritis mihi in populū: et ego ero vobis in deus. Ecce turbo dñi furor egrediēs procella ruens super caput impioꝝ cōgescet: nō auertetur ira indignationis dñi: donec faciat et compleat cogitatōes cordis sui in nouissimo dieꝝ intelligetis in ea. Ca. xxxi.